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Değerli Meslektaşlarımız,

Uzun bir süre sonunda yeni dönemin ilk bülteni ile 
sizlere merhaba diyoruz. Son sayımızı Şubat 2016’da 39. 
Dönemin son sayısı olarak çıkarmıştık. Elinizdeki bülten 
40. Dönemin ilk yayınıdır. Bu geçen sürede EMO Şube 
Yönetimleri ve Merkez Yönetim Kurulları ile birlikte  
Yayın Komisyonumuz da yenilendi. Yenilenen Şube 
Yönetimlerine ve Merkez Yönetim Kurulumuza başarılar 
dileriz.

Şüphesiz her yeni dönem, yeni umutlar, yenilenmiş yüzler, 
yeni hedefler, planlar ve sürekli geliştirmeye dönük olarak 
yeni heyecanlarla başlar.

Fakat maalesef ülke gündemimiz bu heyecanları ve 
umudu da bize çok görmekte. Bu süre içinde ülkedeki 
baskıları, diktatörlük heveslerini, İktidarın TMMOB’ye 
dönük yaptırım heveslerini, bombaları, terörü, ülkedeki 
kutuplaşmaları ve en sonunda darbe girişimini ve OHAL 
ilanı ile demokrasinin askıya alınmasını yaşadık.  Tam 
bundan daha kötü ne olabilir derken yeni bir olumsuz 
haberle karşılaşmaya ve önümüzdeki günler için diken 
üstünde, her sabah kalkınca bugün ne olacak korkusuyla 
yaşamaya alıştık. Elinizdeki sayı, işte bu olumsuz ve sürekli 
değişen gündemler dolayısıyla biraz gecikerek geldi. 

Bu süreç içinde EMO Yönetim Kurulları değişirken 
aynı zamanda EMO Genel Kurulunda Personel 
Belgelendirme, Akreditasyon,  A- Tipi Muayene Kuruluşu 
olma kararları çıktı. Bu konular İstanbul’da yapılan bir 
panel ile alabildiğince irdelendi, tartışıldı ve üyelerimiz 
bilgilendirildi. Bu sayımızda sürekli değişen gündemin 
yakalayabildiğimiz kısmına ek olarak hepimizi ilgilendiren 
Personel Belgelendirme ve Akreditasyon konusunu da 
dosya konusu olarak inceleyeceğiz.

Çok yoğun gündem içinde mesleki alanda bizi ilgilendiren 
gelişmeler bu fırtınada sanki arka planda kalıyor gibi 
gözükse de mesleğimizi yapmamızı etkileyecek detayları 
her yönüyle görüşlerinize sunmak  bu bültenin ana görevi.  
Bu sayımızda hepimizi toplum olarak ilgilendiren son 
gelişmeleri aktarırken aynı zamanda dosya olarak veya 
dosya dışı yazılarla mesleki alandaki gelişmeleri de size 
aktaracağız.

Yeni dönemle birlikte dergimize bir gezi sayfası koymaya 
karar verdik. Bu sayımızda Yayın Komisyonu Üyemiz 
Nevzat Çeltek'in Küba izlenimlerini okuyacağız. Akıcı 
bir üslupla hazırlanmış, bilgilendirmeye dönük gezi 
izlenimlerini beğeneceğinizi umuyoruz. Üyelerimizin 
gittikleri, gezdikleri ilginç buldukları yerler ile ilgili 
izlenimlerini bültende yayınlamaktan memnuniyet 
duyacağız. Mesleki alanda görüşlerinizi ve bu tip gezi 
yazılarınızı Yayın Komisyonuna gönderebilirsiniz. Bu 
bülten hepimizin bülteni ve üyelerimizin katkılarıyla 
zenginleşecek, gelişecektir. 

Yeni dönem Yayın Komisyonu olarak bu ilk sayımızla 
size tekrar merhaba derken, tüm olumsuz koşullara 
rağmen üyelerimizin, bu karanlık günlerin de bir gün 
aydınlanacağına ilişkin umutlarını yitirmemelerini 
diliyoruz.
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